anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Ing. Ludovica Guerrato 

Trissino in data 05.05.2023, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: Euro 627.000,00 (seicentoventisettemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 470.250,00 (quattrocentosettantamiladuecentocinquanta/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Regime del trasferimento: in corso di verifiche. 

Il Giudice dell’Esecuzione ha confermato Custode Giudiziario l’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza s.r.l. in persona del